1 d.9-2096 6

d.9-2096 In qua re fere omnes Graeci fuerunt hallucinati, ponentes *

GREGORIUM

1 d.14-1005 1

d.14-1005 Gregorium, 12 Moralium, c. 13; et Ps. 108; Augustinum, De cura pro

GREGORIUS

1 d.9-1036 1

d.9-1036 Gregorius, in 1, d 3, q 3, a 2, aiunt prius concipi singulare quam

2 d.9-1554 5

d.9-1554 8 et 10. Idem Gregorius, in 1, d 1, q 2; Picus Mirandulanus, in suis

3 d.9-1970 9

d.9-1970 Augustinus, 4 super Genesim ad litteram, cap 7; Gregorius, super lib 1

4 d.10-0364 2

d.10-0364 potentia. Gregorius, in 2, d 25, q 1 et 2; Gabriel, q 1, dub 3;

5 d.10-0572 7

d.10-0572 d 6 et 10; et ibidem Gregorius et Durandus, negant per actum *

6 d.14-0172 2

d.14-0172 D Gregorius, 4 Dialogorum, ubi refert multas animas aparuisse et

7 d.14-0302 7

d.14-0302 Est communis theologorum et philosophorum. Solus Gregorius